Beschlussauszug zu BV/08/25-007

aus der Sitzung der Gemeindevertretung Bad Kleinen vom 19.02.2025

Top 7.1 Zustimmung der Gemeindevertretung zur Wahl des Gemeindewehrführers der Gemeindefeuerwehr Bad Kleinen

Herr Wölm ernennt **Herrn Sebastian Hoppe** zum Gemeindewehrführer der Gemeindefeuerwehr Bad Kleinen und verleiht ihm den Dienstgrad Oberbrandmeister.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung erteilt die Zustimmung zur Wahl von Sebastian Hoppe zum Gemeindewehrführer der Gemeindefeuerwehr Bad Kleinen.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:	15
davon besetzte Mandate:	15
davon Anwesende:	10
Ja- Stimmen:	10
Nein- Stimmen:	-
Stimmenthaltungen:	-
Befangenheit nach § 24 KV M-V:	-